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资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业业绩

提供近 5 年（从公告发布之日起倒推）投标人自认为最具代表性的同类绿

道或公园或桥梁工程业绩（其中绿道或公园业绩提供不超过 4 个，桥梁业

绩不超过 4 个，共计不超过 5 项，若所提供业绩超过 5 项，统计时只计取

前 5 项业绩）。 注：1、业绩为在建或已竣工业绩，要求提供合同关键页

（含项目名称、合同范围、合同金额、双方签字盖章页（公章/合同专用章）、

对应业绩履约评价（如有）等）、此外必须提供规范的竣工验收证明（各

方公章、签字齐全），时限以合同签订时间或竣工验收日期为准。2、联合

体投标的，联合体各方提供均可。

2
项目经理业绩

及资历

提供近 5 年（从公告发布之日起倒推）拟派项目经理自认为最具代表性的

同类绿道或公园或桥梁工程业绩（不超过 3 项，若所提供业绩超过 3 项，

统计时只计取前 3 项业绩）。

注：1、提供项目经理简历表及毕业证、职称证、执业资格证等证书。

2、业绩为已竣工业绩，要求提供合同关键页（含项目名称、合同范围、合

同金额、双方签字盖章页（公章/合同专用章）、对应业绩履约评价（如有）

等）、此外必须提供规范的竣工验收证明（各方公章、签字齐全），时限

以竣工验收日期为准。

3、若竣工验收证明无法体现项目经理（或项目副经理或技术负责人）业绩，

可提供建设单位出具的盖公章担任项目经理（或项目副经理或技术负责人）

任职证明、施工许可证明文件或其他证明文件等。

4、联合体投标的，联合体各方提供均可。

3 企业获奖情况

1、提供近 5 年（从公告发布之日起倒推）企业获得的自认为最具代表性的

工程类奖项（含国家级、省级、市级、区县级等获奖）（不超过 3 项，若

所提供奖项超过 3 项，统计时只计取前 3 项）。 注：附获奖证书扫描件，

时间以获奖证书颁发时间为准。

4 企业信用信息

以“信用中国”、“国家企业信用信息公示系统”、“全国建筑市场监管

公共服务平台”、以及广东省、深圳市（含项目所在行政区）建设行政主

管部门官网（含区建设主管部门全生命周期监管平台）查询结果为准，查

询结果包括市建设行政主管部门的红色警示及行政处罚。注：上述信息由

招标人查询。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。
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一、企业业绩

序号 建设单位 项目名称
合同金额

（万元）

合同签订日

期--验收日

期

在建或

已完工
建设内容

1

鄂州经济开发区

城市建设投资有

限公司

鄂州经济开发区青天湖

水系综合治理项目 EPC

总承包

28000
2016.8.9-20

23.1.9
已完

湖区治理、水系连通、防洪通

道、湖驳岸等、沿湖小路、植

被绿化、护堤林、涵养林、生

态保护绿化工程等

2
深圳市大鹏新区

建筑工务署

葵涌河流域碧道建设工

程
11262

2020.12.2-

至今
在建

安全系统工程、生态系统工程、

慢行系统工程、服务系统工程、

灯光系统工程、文化系统工程、

标识系统工程、水城联动系统

工程等。

3
华润（深圳）有

限公司

罗湖区金湖上下水库碧

道工程
10650

2023.11-至

今
在建

水库进行清淤，整治上库库尾

边坡，修复下库泄洪涵管出水

口，重建局部坍塌驳岸，新建

环湖碧道(巡库路)、碧上湖栈

道、翼下泽栈道、林荫台园、

季节性湿地、潜流湿地、停车

场、入口节点、服务建筑、林

间栈道，对驳岸、山体进行林

相改造，提升金湖路城市绿道、

相思林公园园路地面标志，改

造现状珠岭路路口建筑及水文

功能建筑等。

4
深圳市罗湖区水

务局

梧桐山河及其支流（茂

仔水、赤水洞水）碧道

工程-新增城韵梧桐段桥

梁（施工）

1521
2023.8--202

4.7.10
已完

新建车行桥、人行桥各 1座，

其中车行桥长约 35米，上部结

构为简支双箱单室钢箱梁，上

部结构为薄壁桥台+桩基、圆柱

桥墩+桩基础，桥面沥青铺设；

人行桥桥长约 28.5米，人行栈

道约 192米；两岸花箱及灯光

等建设内容。

5
深圳市大鹏新区

建筑工务署

环大鹏湾海岸公路改造

工程（揹仔角-上洞段）

别墅处 400米断点连通

工程

825
2023.10.13-

-2024.4.30
已完

对原约 400米绿道断点进行连

通及其配套附属工程。
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1、鄂州经济开发区青天湖水系综合治理项目 EPC总承包

（1）中标通知书



6

（2）施工合同



7



8



9



10



11



12

（3）竣工验收证书
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14



15



16

（4）履约评价
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2、葵涌河流域碧道建设工程

（1）施工合同



18



19



20



21



22



23



24



25

3、罗湖区金湖上下水库碧道工程

（1）中标通知书
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（2）施工合同



27



28



29



30



31



32



33

4、梧桐山河及其支流（茂仔水、赤水洞水）碧道工程-新增城韵梧桐段桥梁（施

工）

（1）中标通知书
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（2）施工合同



35



36



37



38



39



40



41

（3）竣工验收证书
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43



44



45



46
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5、环大鹏湾海岸公路改造工程（揹仔角-上洞段）别墅处 400米断点连通工程

（1）中标通知书
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（2）施工合同



49



50



51



52



53



54
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（3）竣工验收证书



56



57



58



59

（4）履约评价
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二、项目经理业绩及资历

姓名 林秋展 性 别 男 年 龄 40

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型身份证 证件号码 441522198403103050 手机号码 0755-25500651

参加工作时间 2006 年 7 月 从事项目经理（建造师）年限14 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442013201424232

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

丰顺县水利建

设管理中心

丰顺县榕江

北河（黄埔桥

至汤西桥段）

景观提升工

程（EPC）总

承包

栈道景观、石景及休闲

场地、休憩区、湿地体

现区、水中木平台、观

景平台等，合同金额：

2065 万元

2017.6.12--2020

.1.15
已完 合格

深圳市光明科

学城开发投资

有限责任公司

光明科学城

大科学装置

集群给水加

压泵站项目

场地平整、地基与基

础、土石方工程、土建

工程、装饰装修工程、

管线工程、景观绿化工

程、给排水工程、电气

工程（强电及弱电智能

化）、暖通工程、消防

工程、施工 BIM 等。合

同金额：3744 万元。

2022.11.30--202

3.12.29
已完 合格
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1、项目经理毕业证、职称证、执业资格证等证书



62



63



64



65



66



67



68



69
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2、项目经理业绩 1--丰顺县榕江北河（黄埔桥至汤西桥段）景观提升工程（EPC）总承包

（1）中标通知书



71

（2）施工合同



72



73



74



75

（3）竣工验收证书



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87
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3、项目经理业绩 2--光明科学城大科学装置集群给水加压泵站项目

（1）中标通知书



89

（2）施工合同



90



91



92



93



94



95



96



97



98



99

（3）竣工验收证书



100



101



102



103

（4）履约评价
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三、企业获奖情况

获奖情况表

序号
奖项级

别
奖项名称 获奖项目名称 获奖时间 授奖机构

1. 国家级
中国水利工程优质（大

禹）奖

深圳市铜锣径水库扩建工

程
2021.12 中国水利工程协会

2. 国家级
中国水利工程优质（大

禹）奖

铁岗水库牛成村建成区径

流调蓄转输工程
2023.5

中国水利工程协会

3. 国家级
水利安全生产标准化

成果展评活动优胜奖
南澳河综合整治剩余工程 2021.12.28 水利部办公厅

4. 省级
第十四届广东省土木

工程詹天佑故乡杯奖
北海河绿色慢行系统项目 2022.7 广东省土木建筑学

会

5. 省级
园林工程（施工类）金

奖
白鸽湖文化公园 2020.12 广东省风景园林与

生态景观协会
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1、深圳市铜锣径水库扩建工程--国家级-2019-2020 年度中国水利工程优质（大

禹）奖



106

2、铁岗水库牛成村建成区径流调蓄转输工程--国家级--中国水利工程优质（大禹）

奖
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3、南澳河综合整治剩余工程
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4、北海河绿色慢行系统项目-省级-第十四届广东省土木工程詹天佑故乡杯奖
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5、白鸽湖文化公园---省级-园林工程（施工类）金奖
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四、企业信用信息

1、信用中国



111



112



113

2、国家企业信用信息公示系统



114



115



116

3、全国建筑市场监管公共服务平台



117



118

4、广东省、深圳市（含项目所在行政区）建设行政主管部门官网（含区建设主

管部门全生命周期监管平台）查询结果
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五、投标人企业所有制情况申报表



120



121



122

六、近三年（2021 年、2022 年 2023 年）审计报告

近三年（2021.2022、2023 年）财务状况

序号 年度 注册资金（万元） 营业额（万元） 净利润（万元） 备注

1 2021 年度 13666 114028.86 970.64

2 2022 年度 13666 93665.72 795.8

3 2023 年度 13666 72636.69 515.61

注：提供财务报表，内容能体现营业额



123

1）2021 年度财务报告
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129



130



131



132



133
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2）2022 年度财务报表
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139



140



141



142



143



144
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3）2023 年度财务报表
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151



152



153



154
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